
 

 

 

 

 

 

 
Nyhedsbrev – Schæferhundeklubben kreds 30, Greve – April 2024 

Så fik vi skudt forårssæsonen i gang. Generalforsamling, indskrivning og første holdtræning er bag os, og 
for nyligt også DM/VM-udtagelsen.   

Antallet af holddeltagere er faldet lidt i år, ganske som det ser ud til at gøre generelt omkring os. Det vil vi 
arbejde med at modvirke. Men det er super dejligt at se så meget liv på pladsen igen.  

Vi havde en spontan pladsdag(e), hvor der er blev ryddet op i alle hjørner og flere læs affald, gamle borde, 
rockwool, plastic osv. blev kørt væk. Pladsudvalget har også haft supertravlt med udskiftning af lamper, 
nye borde, male hegn og meget andet. Kæmpe tak igen til alle der springer til og giver en hånd med.       

I forhold til DM/VM-udtagelsen, så havde vi en meget velbesøgt weekend med masser af hund at se på og 
rigtig god stemning. Vi har fået meget fine tilkendegivelser for arrangementet fra både deltagere, 
besøgende & Schæferhundeklubben. Tak til alle de frivillige, der gjorde det muligt.       

Den nye bestyrelse har haft sine første 2 møder og efter en nylig ændring, hvor Kirsten har valgt at træde 
ud af bestyrelsen for at fokusere på en ny arbejdsrolle, træder vores 1. suppleant (Randi Salzwedell) efter 
en konstituering ind på posten som næstformand, og Joen Andreasen fungerer som sekretær. Kæmpe tak 
til Kirsten for indsatsen i mange år for klubben, og tak fordi du fortsat gerne vil hjælpe i ny og næ.  

Vi er nu i gang med at udforme en plan for året, som allerede nu indeholder rigtig mange emner. Herunder 
lidt information om, hvor vi har vores fokus.  

- Klub fremmende aktiviteter 
o Reklame for hold og klub  
o Opfrisk af hjemmeside & Facebookgruppe - Forslag og ”meningsmålinger” på Facebook   
o Plan for prøver 2024 / Plan for hold 2024-2025  
o Inspirations seminarer om NoseWork/Feltsøg/Førstehjælp til hunde 

- Plads aktiviteter 
o Pladsdage i kalender, så man kan byde ind, hvis lysten er der  
o Liste med opgaver (er under udarbejdelse)   

- Generelt  
o Vi ser stadig på et alarmsystem til klubhuset    
o Ny kalender med planlagte aktiviteter til hjemmesiden 

  
- Det Praktiske   

o Husk at hjælpe os med at få kæden sat på, hvis du er sidste hundefører på pladsen. 
o Glemte ting kan puttes i en ”glemme” kasse i klubhuset eller i kassen under halvtaget. 
o Husk at rive i skjulene, når du har brugt dem. 
o Har du et spørgsmål eller et godt forslag, så skriv endelig til os på info@kreds30.dk  
o Husk ”posen” når du lufter hunden, så vi kan holde en ren plads. 
o Husk at tage hensyn til hinanden og hold en god tone når I træner hund.   

De bedste hilsner og god træning. Bestyrelsen Kreds 30  
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